Thebaldus. Obertus de roncho. Petrus de zerbio.

Iohannes de zerbio. Iohannes de apioli. Azetus de

Strata. Petrus de Platola. Aymo de Carióla agatis.

Armarius de Vnsasco. Iohannes restor. Lafranchus

de Portiglola.

iao6 , 24 maggio

üaWArchivio della Città (Tlvrea , cat. 1 ,

(L. C.)

m. i , л. a. ( copia )

Anno dominice natiuitatis м.сс.уг. indictione no

na, nono die ante kalendas iunii. henricus Eucha

rius de Piuerono uillicus canonicorum iuratus te-

statur sub consulibus yporegie uidelicet domino

guillelmo grasso et iacobo de merchato quod ipse

audiuit ab antecessoribus suis quod ecclesia sánete

marie yporegiensis et homines yporegienses tarn

milites quam alii qui habebant terram in Piuerono

De Palazo iurauerunt idem per omnia. Randulfus.

Adam. Bonus Iohannes de Sala. Amdroxius de Co

rf masso. Bernardas de monte. Iohannes de media

uilla. Benedictus de Canali. Oramus de media uilla.

Bonardus de Comasso. Iohannes de azolino. Marti

nus Panerius. Ametus de media uilla. Et millo et

albertus. Rolandus . Michael. Ruffus. Bernardus .

Iohannes. Martinus Testa. Iohannes de monte et

Albertus de monte omnes tarn de Piuerono quam

de Palazo. Liuiono et Vsasco iurauerunt et teslifi-

cati fuerunt ita uerum esse ut henricus Becharius

iurauit et protéstalas fuit. Actum fuit primum 4u-

ramentum iuxta Ecclesiam saneli Iohannis de Strata

presentibus riondo Pusca. et menfredo grasso. Ego

iacobus sacri Palacii notarius hiis omnibus presens

interfui et de precepto predictorum hominum hanc

carlam scripsi.
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( DCCLXIII )

II Podesth di Vercelli condunna il coniune di Ver-

celli a restituiré una certa quantità di terreni a

Girardo , Guido e Robaldo di Mortara.

iao6, 27 niaggio

Du u/i registro membr. del secólo xiv. Arch, délia Città di Vercelli.

(CG.)

h

Anno dominice Incarnacionis milleximo ducen-

teximo sexto. Indicione noua, sexto kalendas iuuii.

Causa talis uei'tebatur sub consulibus iusticie Ver-

cellis Nicolao de caluo Nicolao porcella poltrono

et eorum sociis inter Girardum de mortario suo

nomine et nomine Guidonis et robaldi de morta

rio qui Girardus in hac causa a predictis Guidone

et robaldo fuerat procurator constituías sicut ipsi

cónsules per firmum habebant ex una parte et ex

altera parte petrum papiam sindicum comunis uer-

ceUarum uice et nomine illius comunis petebat

namque idem Girardus suo nomine et nomine pre-

dictorum comuni quatinus sibi dimileret totam

illam terram que fuerat consignata comuni relá